

ÅRSREDOVISNING

för EnSuCon AB

Org.nr. 559161-3608

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01--2023-07-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rickard Sallermo, Verkställande direktör
2024-01-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom miljö- och hållbarhetsområdet företrädesvis riktat mot organisationer inom samtliga branscher som vill utveckla sitt miljö- och hållbarhetsarbete, med huvudinriktning mot juridik, revision, ledningssystem, utbildning och kommunikation som underlättar miljö- och hållbarhetsarbetet samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under vårt femte verksamhetsår har vi fortsatt att expandera. Vi har utökat antal anställda på samtliga orter samt utökat och breddat vårt erbjudande. Detta går i enlighet med våra planer. Vi har fortsatt satsa på utrustning, material, kompetensutveckling och bra kontorsmiljöer för våra anställda.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	76 864	55 551	38 697	18 106
Resultat efter finansiella poster	10 295	10 256	8 893	3 379
Soliditet (%)	32,92	42,95	56,72	46,18

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30%. Med en fortsatt stabil ökning av antal medarbetare på samtliga tre kontor, ökat antal nya kunder och projekt samt en gynnsam utveckling av befintliga medarbetare har vi kunnat fortsätta att öka i omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	267 842	7 995 861	8 313 703
Utdelning		-8 000 000	0	-8 000 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma		7 995 861	-7 995 861	0
Årets resultat			5 897 586	5 897 586
Belopp vid årets utgång	50 000	263 703	5 897 586	6 211 289

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	263 703
Årets resultat	<u>5 897 586</u>
	6 161 289

Förslag till disposition:

Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 161 289</u>
	6 161 289

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-08-01 2023-07-31	2021-08-01 2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		76 863 760	55 552 006
Övriga rörelseintäkter		116 844	164 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>76 980 604</u>	<u>55 716 335</u>
Rörelsekostnader			
Underkonsulter och material		-21 639 502	-10 792 274
Övriga externa kostnader		-11 282 002	-8 813 379
Personalkostnader	2	-32 930 357	-25 234 998
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-721 430	-614 325
Övriga rörelsekostnader		<u>-95 224</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-66 668 515</u>	<u>-45 454 976</u>
Rörelseresultat		10 312 089	10 261 359
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 040	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-19 855</u>	<u>-5 273</u>
Summa finansiella poster		<u>-16 815</u>	<u>-5 273</u>
Resultat efter finansiella poster		10 295 274	10 256 086
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 838 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>194 581</u>	<u>-68 865</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-2 643 419</u>	<u>-68 865</u>
Resultat före skatt		7 651 855	10 187 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 754 269	-2 191 360
Årets resultat		<u>5 897 586</u>	<u>7 995 861</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 622 020</u>	<u>2 181 395</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 622 020	2 181 395
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>522 395</u>	<u>338 120</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		522 395	338 120
Summa anläggningstillgångar		2 144 415	2 519 515
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 342 202	6 169 737
Övriga fordringar		15 169	16 235
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 590 450	3 674 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>981 295</u>	<u>1 018 037</u>
Summa kortfristiga fordringar		17 929 116	10 878 622
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 578 853</u>	<u>7 041 760</u>
Summa kassa och bank		6 578 853	7 041 760
Summa omsättningstillgångar		24 507 969	17 920 382
SUMMA TILLGÅNGAR		26 652 384	20 439 897

BALANSRÄKNING	Not	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		263 703	267 842
Årets resultat		5 897 586	7 995 861
Summa fritt eget kapital		<u>6 161 289</u>	<u>8 263 703</u>
Summa eget kapital		6 211 289	8 313 703
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		392 705	587 286
Övriga obeskattade reserver		2 838 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>3 230 705</u>	<u>587 286</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		28 415	1 687
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		817 607	13 942
Leverantörsskulder		3 319 853	1 184 658
Skulder till koncernföretag		2 430 000	440 000
Skatteskulder		1 729 069	3 357 954
Övriga skulder		6 240 365	4 632 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 645 081	1 907 840
Summa kortfristiga skulder		<u>17 210 390</u>	<u>11 538 908</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 652 384	20 439 897

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	49,00	38,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-07-31	2022-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 490 165	2 508 329
	Inköp	162 055	981 836
	Utgående anskaffningsvärden	3 652 220	3 490 165
	Ingående avskrivningar	-1 308 770	-694 444
	Årets avskrivningar	-721 430	-614 325
	Utgående avskrivningar	-2 030 200	-1 308 769
	Redovisat värde	1 622 020	2 181 396

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-07-31	2022-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	338 120	44 370
	Lämnade depositioner	184 275	293 750
	Utgående anskaffningsvärden	522 395	338 120
	Redovisat värde	522 395	338 120

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

Rickard Sallermo
Rickard Sallermo

Gustav Johansson
Gustav Johansson

David Lundh
David Lundh

Verkställande direktör
2023-12-20

2023-12-20

2023-12-20

Johan Scheuer
Johan Scheuer

Salar Valinia
Salar Valinia

2023-12-20

2023-12-21

Vår revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av vår elektroniska underskrift. 22 december 2023

Mazars AB

Mathias Nilsson
Mathias Nilsson
Auktoriserad revisor


